Выписка
из Протокола №9 общего собрания членов СРО НП

«Организация энергоаудиторов «Группа Э3» от 27 марта 2017 года

1. Слушали: предложение Шибанова А.П. об утверждении  стоимости проведения
экспертной оценки энергетического паспорта и отчета по энергетическому
обследованию согласно приведенной таблице

Сумма договора на
проведение

энергетического
обследования

Стоимость экспертизы
отчетных документов по

проведенному энергетическому
обследованию

<=100 000 руб. 10%, но не менее 3000 руб.
<=200 000 руб. 9%
<= 500 000 руб. 8%
<= 1 000 000 руб. 6%
<=1 500 000 руб. 5%
<=2 000 000 руб. 4%
>2 000 000 руб. 3,5%

 Голосовали единогласно «за».
Решение: Утвердить предложенную методику определения стоимости проведения

экспертной оценки энергетического паспорта и отчета по энергетическому обследованию.

Председатель Совета                                                            Байдаков В.И.
НП «Группа Э3»